

Nota van Inlichtingen 1.1 Selectiefase

Geachte Gegadigden,

De Aanbestedende dienst wenst nog twee vragen te beantwoorden.

Vraag a. U geeft in de beantwoording van de vraag met ref.nr 1 het volgende aan:
Voor het aantonen van de mate waarin wordt voldaan aan de selectiecriteria dient u een
separaat document van maximaal 3x A4 zijden in een leesbare opmaak en lettertype in te dienen
met daarbij nog maximaal 1x A4 zijde met beeldmateriaal.

Mogen wij ervan uitgaan dat u hier bedoelt dat dit optioneel is voor de inschrijver en niet dat het
een verplichting is voor de inschrijver?

Antwoord: Het is verplicht voor een Gegadigde om per selectie criterium een separaat document van
maximaal 3 A4 met daarbij nog maximaal 1 A4 beeldmateriaal aan te leveren. Zie paragraaf
3.1.1, punt 4, paragraaf 3.4 én paragraaf 5.2 in het bij de NvI op TenderNed geplaatste
document: Selectieleidraad_Adviesdiensten_MIRT-verkenning_NvI_1.pdf.

Vraag b. In de selectie leidraad staat dat bij een beroep op de draagkracht van een andere entiteit (derde)
ook een UEA van die entiteit moet worden ingediend.

Kunt u bevestigen dat die entiteit (derde) alleen onderdelen IIA, IIB en III dient in te vullen (en
niet onderdelen IIC, IID, IV en V) i.t.t. wat in de selectie leidraad staat?

Antwoord: In geval van een Combinatie dient elke Combinant het gehele UEA in te vullen.
In geval van een Hoofdaannemer/onderaannemer constructie dient van de onderaannemer (als
deze een derde is, op wiens draagkracht of bekwaamheid een beroep wordt gedaan) een door
deze onderaannemer ondertekende UEA te worden aangeleverd waarin de onderdelen IIA, IIB
en III zijn ingevuld. De onderdelen IIC, IID, IV en V hoeven door de onderaannemer niet te
worden ingevuld. Zie tevens de zinsnede in paragraaf 3.3 (onder Verzoeken als
Hoofdaannemer/onderaannemer) op blz. 27 van het bijgevoegde document:
Selectieleidraad_Adviesdiensten_MIRT-verkenning_NvI_1.1.pdf

Nota bene

Er kunnen geen vragen meer worden gesteld in de selectiefase. Indien er nog vragen
worden gesteld in de selectiefase worden deze niet beantwoord.